
 
 

 

Så får du hjälp med bokföring, redovisning, 
deklaration och årsredovisning i Stockholm – en 
personlig redovisningsbyrå förenklar vardagen för 
entreprenörer 
Amice konsult är redovisningsbyrån som brinner lite extra för att förenkla vardagen 
för små och medelstora bolag och på det sättet låta entreprenörer lägga tid på det 
som de verkligen brinner för. Vi träffade ägaren Michael Popis för att höra mer om 
varför personlig och skräddarsydd redovisning alltid är bäst. 
 
Det var på kursen i redovisningsekonomi som insikten slog honom. “Jag tänkte: det här ska 
jag aldrig jobba med – det är det värsta som finns!”, minns Michael när vi ses på kontoret i 
Farsta. Ändå sitter han här idag, som redovisningsekonom som hjälper små och medelstora 
företag med bokföring, redovisning, årsbokslut, årsredovisning, deklaration och rådgivning i 
Stockholm. Hur blev det egentligen så? 
 
 
En riktig lyckträff 
Nej, tanken var aldrig att han skulle jobba med redovisning. Sedan gick det ett par år. 
Michael jobbade på Forex bank som säljare, trivdes bra, men kände till sist att han ville 
prova något nytt och började jobba på en redovisningsbyrå. “Jag hade jobbat hos dem redan 
under studietiden, så jag tänkte att jag lika gärna kunde prova när möjligheten visade sig”, 
förklarar han. Det visade sig vara en riktig lyckträff. 



 
 
 
 
“Jag blev förälskad direkt!” 
“Jag fick en heltidsanställning och blev förälskad i det nästan direkt”, konstaterar Michael. 
Men vad var det egentligen som var skillnaden jämfört med hans tidigare erfarenheter? 
Michael tänker en stund. 
 
Det var när jag insåg att jobbet handlade om att bygga långsiktiga relationer till kunderna 
och lära känna dem och deras företag och företagarresa. Då fastnade jag verkligen. Sedan 
insåg jag att det finns så otroligt många dimensioner av det här jobbet, det är ju själva 
grunden för såväl ekonomi som företagande. 

 



 
 
 

 
 
En personlig redovisningskonsult 
Så kom det sig att Michael startade sin egen redovisningsbyrå. Han lockades av att bygga 
upp verksamheten helt enligt sina egna värderingar och målsättningar. Det viktigaste för 
honom var att erbjuda personlig service för små och medelstora bolag. “Vårt mål att avlasta 
och förenkla vardagen för våra kunder så att de kan ägna sig åt sitt företagande”, 
konstaterar Michael. 
 
 
Jag insåg snabbt att vi kunde göra störst skillnad för våra kunder genom att vara så 
personliga som möjligt. Det ska inte vara som ett löpande band där man bara lämnar in sina 
kvitto, utan alla som väljer att samarbeta med oss ska få kunnig, personlig och skräddarsydd 
service. Våra kunder får alltid en personlig kontaktperson som sköter allt som de behöver 
hjälp med. Det gör en enorm skillnad! 
 
 
Fullservice för små och medelstora bolag 
Idag har Amice 7 anställda. Bland kunderna syns allt från hobbyverksamheter till aktiebolag 
med 20-30 anställda. “Vi hjälper också några handelsbolag och någon enstaka ekonomisk 
förening, så fokus för oss är att hjälpa små och medelstora bolag”, förklarar Michael. Firman 
sköter löpande bokföring och redovisning, gör bokslut och årsredovisningar och ställer också 
upp med rådgivning.  



 
 

 
 
Övertygelsen: “Jag valde rätt!” 
Givet Michaels inledande skepsis till redovisning måste vi fråga – valde han rätt? Svaret 
kommer blixtsnabbt. 
 
Ja! Jag har lärt mig så extremt mycket och har skaffat mig enormt mycket erfarenhet. Och så 
är det väldigt roligt att kunna hjälpa kunderna på deras resa som företagare. Det betyder allt! 
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